ВЫСОКОСКОРОСТНЫЕ КАМЕРЫ EVERCAM
Светодиодный осветитель с поворотной скобой и кабелем
питания с разъемом и вилкой, для освещения различных
объектов внутри помещений и снаружи. Цвет излучаемого
света – белый естественный.
Осветитель не содержит деталей (ламп), нуждающихся
в замене, и не требует обслуживания в течение всего срока
эксплуатации.
Осветитель работает в диапазоне рабочего напряжения
120÷277 В переменного тока (120÷360 В постоянного тока).
Осветитель работает при температуре окружающей среды от
–40°С до +40°С и при относительной влажности воздуха до
90 %, при 25˚С. Степень защиты от пыли и влаги – IP67.
Светодиодные осветители EVERCAM LIGHT
Линейка светодиодных осветителей EVERCAM LIGHT специально разработана для высокоскоростной съемки. Помимо
экономии электроэнергии, светодиодные осветители обладают высокой цветопередачей и мягким светом, что способс-
твует повышению качества высокоскоростного видео. В конструкции осветителя используется специализированный ис-
точник питания постоянного тока, который исключает мерцание света, что имеет принципиальное значения для съемки
высокоскоростного видео.
Особенности:
yy ресурс работы около 50 000 часов;
yy питание 220 В;
yy низкое энергопотребление;
yy кабель питания 20 метров;
yy пассивное охлаждение;
yy регулировка углов наклона и поворота;
yy штатив с регулировкой высоты.
Артикул Модель Мощность, Вт Световой поток, лм
EL40A EVERCAM LIGHT 40A 40 4800
EL80A EVERCAM LIGHT 80A 80 9600
EL100A EVERCAM LIGHT 100A 100 12 000
EL120A EVERCAM LIGHT 120А 120 14 400
EL130A EVERCAM LIGHT 130А 130 15 600
EL150A EVERCAM LIGHT 150А 150 18 000
EL190A EVERCAM LIGHT 190А 190 22 800
EL260A EVERCAM LIGHT 260А 260 31 200
EL320A EVERCAM LIGHT 320А 320 38 400